
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський фаховий коледж будівництва, архітектури та дизайну

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Харків

(населений пункт)

від «ЗО» серпня 2024 року №107-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський фаховий коледж будівництва, 

архітектури та дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» серпня 
2024 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

В.о. директора



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и
Х а р к ів с ьк и й  ф ахови й  к о л ед ж  

б у д ів н и ц тва , ар х ітек ту р и  та  
д и зай н у

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «30» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  107-С

144 Т еп л о е н е р ге ти к а Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

а

£

О
м

и
м
кмє*сЗсо

£

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
иц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б атько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  тип 
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14432827 1363510 Курило Вадим Ігорович

28834321 Х А  22 .06 .2006  
Свідоцтво про базову  
загальну середню  освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем  
теплопостачанн  
я

0,000

2 14381816 1363510 Лисак Олег Олександрович

49443146  В А  10.06.2017  
Свідоцтво про базову  
загальну середню  освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем  
теплопостачанн  
я

0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и
Х а р к ів с ьк и й  ф ахови й  к о л ед ж  

б у д ів н и ц тва , ар х ітек ту р и  та  
д и зай н у

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «30» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  107-С

191 А р х ітек ту р а  та  м іст о б у д у в а н н я Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

а

£

О
м
и
м
кмє*
сЗ
со

%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
иц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б атько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  тип 
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14312851 1363592 Савенко Ангеліна Євгеніівна

54885483 Х А  07 .06 .2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

Архітектурне 
проектування  
та внутріш ній  
інтер'єр

150,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и
Х а р к ів с ьк и й  ф ахови й  к о л ед ж  

б у д ів н и ц тва , ар х ітек ту р и  та  
д и зай н у

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «30» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  107-С

192 Б у д ів н и ц тв о  та  ц и в іл ьн а  ін ж ен ер ія Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

КОШ ТИ

фізичних
та/або

юридичних
осіб

а

£

О
м

и
м
к
мЄ*
сЗ
со

£

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
иц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б атько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  тип 
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14341738 1363743 Будянський Євгеній Андрійович

35964052 Х А  24 .06 .2009  
Свідоцтво про базову  
загальну середню  освіту

Будівництво та 
експлуатація  
будівель і 
споруд

0,000

2 14327147 1363743 Івахник Олександр
Володимирови
ч

23254919  Х А  21.06 .2003  
Свідоцтво про базову  
загальну середню  освіту

Будівництво та 
експлуатація  
будівель і 
споруд

0,000

3 14377217 1363743 Нестеренко Дмитро Сергійович

54858935 Х А  07 .06 .2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація  
будівель і 
споруд

0,000

з



4 14538929 1363743 Тудрій Максим Андрійович

54881306 Х А  07 .06 .2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація  
будівель і 
споруд

0,000

5 14311992 1363743 Харченко Ярослав Олександрович

54863599 Х А  07 .06 .2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація  
будівель і 
споруд

0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и
Х а р к ів с ьк и й  ф ахови й  к о л ед ж  

б у д ів н и ц тва , ар х ітек ту р и  та  
д и зай н у

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «30» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  107-С

192 Б у д ів н и ц тв о  та  ц и в іл ьн а  ін ж ен ер ія Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

КОШ ТИ

фізичних
та/або

юридичних
осіб

а

£

О
м

и
м
кмЄ*сЗсо
%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
иц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б атько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  тип 
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14537671 1363707 Ш епелю к Артем Володимирови
ч

54873402 Х А  07 .06 .2024  
Свідоцтво про здобуття  
базової середньої освіти

Опорядження  
будівель і 
споруд та 
будівельний  
дизайн

0,000

5


